[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Седьмой созыв – шестидесятое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	  ____ ноября  2023 года

                           №____

	г. Котовск

	О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 26.09.2019 №738 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на его приобретение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска, с учетом заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета народных депутатов

	Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

	1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 26.09.2019 №738 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на его приобретение» изменение, заменив в пункте 1 слова «5 лет»  словами «6 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).
Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов                                                        А.В. Кочетков